
 

 

UCHWAŁA NR XIV/99/2015 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Mielec na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 215, 219, 220, 221, 222, 235 ust. 1-3, 236 ust. 1-4, 237, 

242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 

z późniejszymi zmianami) oraz Uchwałą Nr XLII/236 / 2010 Rady  Gminy Mielec  z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, szczegółowości projektu budżetu oraz rodzajów 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 

35 240 177 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 34 882 677 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 357 500 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 

37 355 921 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32 513 759 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 842 162 zł 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 2 115 744 zł 

2. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 115 744 zł zostanie sfinansowany z następujących źródeł: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 2 115 744 zł 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy z tytułu zaciągniętych kredytów, 

pożyczek i spłat udzielonych przez gminę pożyczek w kwocie 3 628 677,87 zł, z tego: 

1) Paragraf 902 „Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” 15 092,14 zł 

2) Paragraf 952 „Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym” 3 613 585,73 zł 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 512 933,87 zł 

1) na paragrafie 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 077 996,12 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 434 937,75 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 430



2. Planowane rozchody budżetu gminy w kwocie 1 512 933,87 zł, zostaną sfinansowane: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 1 497 841,73 zł 

2) przychodami z tytułu spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 15 092,14 zł 

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 613 585,73 zł, 

w tym na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 115 744,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 497 841,73 zł 

2. Ustala się limit z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł 

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zmianami) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 

ust. 4–6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywane 

do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy: 

1) Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy; 

a) dochody z tytułu gromadzonych środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7 000 zł 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 7 000 zł 

2) Szczegółowy plan dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1, pkt 1 w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody 

w zł 

Wydatki 

w zł 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
7 000 

7 000 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7 000 

7 000 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
500 

- 

  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

500 

- 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 

   RAZEM 7 000 7 000 

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art.18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1286, ze zmianami) dochody z opłat za 

zezwolenia wydane na podstawie art.18 i 18
1 

oraz dochody określone w art.11
1 

tej ustawy wykorzystane będą 

na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego 

programu przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 124 z późniejszymi zmianami): 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 430



1) Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

a) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 130.000 zł 

b) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii 

w wysokości 10.000 zł 

c) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 120.000 zł 

2) Szczegółowy plan dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1, pkt 1 w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody 

w zł 

Wydatki 

w zł 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

130 000 - 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

130 000 

- 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
130 000 

- 

851   OCHRONA ZDROWIA - 130 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 10 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 120 000 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

w tym na: 

- 50 000 

   

- finansowanie zadań zleconych do realizacji 

podmiotom nie zaliczonym  do sektora finansów 

publicznych zgodnie z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie na 

realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej pn. „Wspieranie 

rozwoju dzieci 

i młodzieży – organizacja i prowadzenie 

placówek wsparcia dziennego w 2016r. ” 

  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 15 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30 500 

  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
- 2 000 

   RAZEM 130 000 130 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 430



§ 9. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 2, ust 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 301 z późniejszymi zmianami) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć 

zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 6 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, 

służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy: 

1) Ustala się w budżecie gminy plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego na łączną kwotę 270 953,55 zł, w tym: 

a) sołectwo Boża Wola w kwocie 8 990,86 zł 

b) sołectwo Chorzelów w kwocie 27 080,91 zł 

c) sołectwo Chrząstów w kwocie 24 508,22 zł 

d) sołectwo Goleszów w kwocie 16 898,49 zł 

e) sołectwo Książnice w kwocie 21 854,29 zł 

f) sołectwo Podleszany w kwocie 27 080,91 zł 

g) sołectwo Rydzów w kwocie 14 948,66 zł 

h) sołectwo Rzędzianowice w kwocie 27 080,91 zł 

i) sołectwo Szydłowiec w kwocie 9 749,13 zł 

j) sołectwo Trześń w kwocie 22 080,91 zł 

k) sołectwo Wola Chorzelowska w kwocie 16 519,35 zł 

l) sołectwo Wola Mielecka w kwocie 27 080,00 zł 

ł) sołectwo Złotniki 27 080,91 zł 

2) Szczegółowy plan wydatków, o których mowa w ust. 1, pkt 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia poniższa tabela: 

Dział Rozdział 
Paragraf Nazwa działu 

Plan wydatków 
na 2016 r. 

1 2 3 4 5 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 499,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 52 499,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

   w tym:  

  

 

- zakup lustra przy drodze gminnej w Woli 

Chorzelowskiej                                 400  

  4270 Zakup usług remontowych 10 490,86 

   w tym:  

  

 

- wykonanie remontu drogi gminnej nr 178 na terenie 

wsi Boża Wola                           8 990,86  

  

 

- pomalowanie i uzupełnienie braków /ławek, koszy/ we 

wszystkich murowanych przystankach na terenie Woli 

Mieleckiej    1 500  

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

   w tym:  

   - montaż lustra przy drodze gminnej w Woli 

Chorzelowskiej                               100 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 508,22 

   w tym:  

  

 

- wykonanie remontu /modernizacji/ drogi gminnej  - 

Chrząstówek w miejscowości Chrząstów       24 508,22  

  

 

- wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 

drogi gminnej Majdanek od szkoły podstawowej  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 430



na odcinku 400 mb we wsi Książnice                  10 000 

   - wykonanie projektu parkingu na działce gminnej 

45/918 w miejscowości Trześń     7 000 

 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46 710,95 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 46 710,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

   w tym:  

   - zakup ławki przed budynek komunalny ośrodka 

zdrowia w Woli Mieleckiej         650 

 

  4270 Zakup usług remontowych 18 830,04 

   w tym:  

   - wykonanie remontu obiektu komunalnego 

w miejscowości Szydłowiec            9 749,13 

 

   - wykonanie remontu budynku szkoły będącego mieniem 

komunalnym gminy w Złotnikach              9 080,91 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 

   w tym:  

   - montaż ławki przed budynkiem komunalnym ośrodka 

zdrowia w Woli Mieleckiej                                150  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 080,91 

   w tym:  

  

 

- wykonanie zagospodarowania terenu wokół budynku 

komunalnego w Podleszanach                   27 080,91  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 89 720,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 89 720,79 

  4270 Zakup usług remontowych 59 201,44 

   w tym:  

  

 

- wykonanie remontu /sanitariatów zewnętrznych/ przy 

budynku komunalnym we wsi Goleszów                2 000  

  

 

- wykonanie remontu wewnątrz budynku komunalnego 

wielofunkcyjnego w miejscowości Goleszów 12 898,49  

  

 

- wykonanie remontu budynku komunalnego 

wielofunkcyjnego w miejscowości Książnice  11 854,29  

  

 

- wykonanie remontu obiektu komunalnego 

zlokalizowanego w Rydzowie             14 948,66  

  

 

- wykonanie remontu pomieszczenia gospodarczego 

w budynku komunalnym w Trześni                        1 000  

  

 

- remontu obiektu komunalnego  OSP Wola 

Chorzelowska                                             1 500  

  

 

- wykonanie remontu budynku komunalnego 

zlokalizowanego we wsi Złotniki               15 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   w tym:  

  

 

- zakup i montaż wiaty magazynowej z przeznaczeniem 

na sprzęt ratowniczo – gaśniczy dla OSP Goleszów  

2 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 519,35 

   w tym:  

  

 

- wykonanie utwardzenia terenu przed budynkiem 

komunalnym w miejscowości Chorzelów            14 000  

  

 

- zagospodarowanie terenu wokół budynku 

komunalnego OSP Wola Chorzelowska           14 519,35  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 361,82 

 80101  Szkoły podstawowe 7 080,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 430



  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7 080,91 

   w tym:  

  

 

- zakup kosiarki do trawy z przeznaczeniem dla SP 

Rzędzianowice                               7 080,91 

 

 80104  Przedszkola 3 280,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 280,91 

   w tym:  

  

 

- zakup zabawek dla Przedszkola w ZS Chorzelów                                       

3 280,91 

 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

56 560,91 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 560,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 560,91 

   w tym:  

  

 

- wykonanie projektu wraz z wykonaniem oświetlenia 

ulicznego na terenie wsi Rzędzianowice         20 000 

 

  

 

- zaprojektowanie oraz wykonanie oświetlenia 

ulicznego przy drogach w miejscowości Trześń, droga 

nr 45/226 „Stara wieś” oraz droga „Rudziska Wiry”                                   

12 080,91 

 

  

 

- wykonanie oświetlenia na drodze gminnej koło 

p. Wilka  w miejscowości Wola Mielecka 18 480 

 

  

 

- wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej 

przy numerach domów 356-356k w Wola Mieleckiej 

   6 000 

 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

15 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 

   w tym:  

  

 

- wykonanie renowacji figury Św. Jana Nepomucena 

w miejscowości Chorzelów (figura posadowiona na 

działce gminnej nr 908/1, wpisana do Gminnej 

Ewidencji Zabytków)                                            7 800 

 

 92195  Pozostała działalność 7 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

   w tym:  

  

 

- zakup książek do filii bibliotecznej biblioteki 

publicznej w Chorzelowie                           2 000 

 

  

 

- zakup książek do biblioteki publicznej 

w Trześń                                                     2 000 

 

  

 

- zakup książek do biblioteki publicznej 

w Złotnikach                                              3 000 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

   w tym:  

  

 

- organizacja  imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

Woli Mieleckiej pod nazwą „Dzień Seniora”       300 

 

   OGÓŁEM  WYDATKI 270 953,55 

§ 10. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2016, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 6r ust. 1-2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późniejszymi zmianami) wpływy z tytułu opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiące dochody budżetu gminy, przeznacza się 

na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 430



1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) obsługi administracyjnej tego systemu, 

4) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu gminy; 

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 288 320 zł 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 1 288 320 zł 

3. Szczegółowy plan dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 2, pkt 1 i 2 w dostosowaniu 

do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody 

w zł 

Wydatki 

w zł 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 288 320 1 288 320 

 90002  Gospodarka odpadami 1 288 320 1 288 320 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw - opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1 288 320 - 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 86 540 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 630 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 21 300 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 162 120 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 280 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 500 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 2 850 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 1 000 

   RAZEM 1 288 320 1 288 320 

§ 11. 1. Ustala się dotację celową dotyczącą pomocy finansowej dla: 

1) powiatu mieleckiego na współfinansowanie kosztów działalności „Wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego” w wysokości 3 609 zł 

2) powiatu mieleckiego na zakup Kardiomonitora dla Szpitala Powiatowego w Mielcu w wysokości 12 000 zł 

2. Szczegółowy podział dotacji w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 12. Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury w wysokości 1 100 000 zł, w tym: 

- Ośrodek kultury 1 100 000 zł 

Szczegółowy podział dotacji w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 13. Ustala się dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji podmiotom nie 

zaliczonym do sektora finansów publicznych zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie w wysokości 245 000 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 430



- realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Wspieranie rozwoju dzieci 

i młodzieży – organizacja i prowadzenie placówek wsparcia dziennego w 2016r. ” 50 000 zł, 

- realizacja zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia w 2016 r. pn. „Ochrona i promocja zdrowia 

mieszkańców Gminy Mielec i ich rodzin dotkniętych chorobami cywilizacyjnymi” 2 000 zł, 

- realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej pn. „Realizacja programów pracy socjalnej dla środowisk 

zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym (POPŻ)” 10 000 zł, 

- realizacja zadań z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2016 r. 

pn. „Kultura jako płaszczyzna aktywizująca wspólnoty i społeczności lokalne” 3 000 zł, 

- realizacja zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu dzieci i młodzieży w 2016 r. z różnych dyscyplin sportowych” i „Organizacja rozgrywek 

piłkarskich o puchar Wójta Gminy Mielec” 180 000 zł, 

Szczegółowy podział dotacji w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 14. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: 

1) przychody w wysokości 2 743 544,80 zł 

2) koszty w wysokości 2 742 777,00 zł 

Szczegółowy plan przychodów i kosztów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 3. 

§ 15. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków 

nimi finansowanych: 

1) plan dochodów jednostek budżetowych w wysokości 692 160 zł 

2) plan wydatków jednostek budżetowych w wysokości 692 160 zł 

Szczegółowy plan dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków 

nimi finansowanych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 2 500 000 zł 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank wykonujący bankową obsługę budżetu gminy. 

§ 19. Plan dochodów budżetu wg szczegółowego podziału w dostosowaniu do klasyfikacji dżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 18 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   18 000,00 

    w tym:        

  0690 
Wpływy z różnych opłat (opłata za korzystanie 

z przystanków i zajęcie pasa drogowego itp.) 
18 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 461 500,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

461 500,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   104 000,00 

    w tym:        

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 430



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

95 000,00 

    dochody majątkowe   357 500,00 

    w tym:        

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
7 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 

 71095  Pozostała działalność 25 000,00 

   z tego:  

   dochody bieżące 25 000,00 

   w tym:  

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłata za rozgraniczenia) 25 000,00 

750   Administracja publiczna 75 824,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 544,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   70 544,00 

    w tym:        

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

70 494,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
50,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   100,00 

    w tym:        

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

100,00 

 75095  Pozostała działalność 5 180,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   5 180,00 

    w tym:        

  0690 
Wpływy z różnych opłat (opłaty za wystawiane 

duplikaty) 
100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

80,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów (opłaty za czynsz 

łowiecki, wpłaty za dokumentację, sprzedaż 

surowców wtórnych) 
5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 635,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 635,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   2 635,00 

    w tym:        

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 430



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 669 303,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
20 000,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   20 000,00 

    w tym:        

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
20 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 167 600,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   1 167 600,00 

    w tym:        

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 950 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 78 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
1 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 476 000,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   2 476 000,00 

    w tym:        

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 590 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 4 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
20 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
159 000,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   159 000,00 

    w tym:        

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
130 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
9 846 703,00 

    z tego:        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 430



    dochody bieżące   9 846 703,00 

    w tym:        

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
9 746 703,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
100 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 723 910,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
11 158 300,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   11 158 300,00 

    w tym:        

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 158 300,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
450 269,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   450 269,00 

    w tym:        

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 450 269,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 090 341,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   3 090 341,00 

    w tym:        

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 090 341,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   25 000,00 

    w tym:        

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 857 995,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
337 995,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   337 995,00 

    w tym:        

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
337 995,00 

 80104  Przedszkola 520 000,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   520 000,00 

    w tym:        

  0690 
Wpływy z różnych opłat (opłaty za korzystanie 

z przedszkoli) 
50 000,00 

  0830 
Wpływy z usług (opłaty za korzystanie 

z przedszkoli gminnych dzieci z terenu innych 

gmin) 
209 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
261 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 109 490,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 839 600,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   3 839 600,00 

    w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 430



  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

31 950,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 797 600,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

9 050,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 900,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   28 900,00 

    w tym:        

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

22 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
6 800,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
19 100,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   19 100,00 

    w tym:        

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
19 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 42 300,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   42 300,00 

    w tym:        

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
42 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 340,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   83 340,00 

    w tym:        

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
83 340,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
96 250,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   96 250,00 

    w tym:        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 430



  0830 Wpływy z usług (za usługi opiekuńcze) 20 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

71 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
250,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub       

w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 296 520,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 289 520,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   1 289 520,00 

    w tym:        

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
1 288 320,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
200,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

7 000,00 

    z tego:        

    dochody bieżące   7 000,00 

    w tym:        

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów     i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
500,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
500,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat  (z tytułu korzystania ze 

środowiska) 
6 000,00 

OGÓŁEM:  35 240 177,00 

§ 20. Plan wydatków budżetu wg szczegółowego podziału w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 430



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 55 700,00 55 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 42 200,00 42 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 876 000,00 786 000,00 416 000,00 6 000,00 410 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 506 000,00 416 000,00 416 000,00 6 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 430



700   Gospodarka mieszkaniowa 346 900,00 268 900,00 268 900,00 7 700,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 346 900,00 268 900,00 268 900,00 7 700,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 260 000,00 260 000,00 260 000,00 180 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 260 000,00 260 000,00 260 000,00 180 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 84 500,00 84 500,00 84 500,00 2 400,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 84 500,00 84 500,00 84 500,00 2 400,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 176 724,00 4 171 724,00 3 991 524,00 3 330 504,00 661 020,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 494,00 70 494,00 70 494,00 70 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 970,00 58 970,00 58 970,00 58 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 080,00 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 444,00 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 430



 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 101 500,00 101 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 840 750,00 3 835 750,00 3 825 750,00 3 224 800,00 600 950,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440 000,00 2 440 000,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 500,00 455 500,00 455 500,00 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 63 300,00 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 54 650,00 54 650,00 54 650,00 0,00 54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 61 680,00 61 680,00 61 680,00 35 210,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 430



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 102 200,00 102 200,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 635,00 2 635,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 635,00 2 635,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 385,00 385,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 531 620,00 353 100,00 335 100,00 42 000,00 293 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 178 520,00 178 520,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 521 220,00 342 700,00 324 700,00 42 000,00 282 700,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 178 520,00 178 520,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 520,00 28 520,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 430



  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 16 407 562,00 16 264 481,00 14 571 331,00 11 773 490,00 2 797 841,00 1 034 000,00 659 150,00 0,00 0,00 0,00 143 081,00 143 081,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 967 831,00 7 824 750,00 7 067 100,00 5 917 800,00 1 149 300,00 430 000,00 327 650,00 0,00 0,00 0,00 143 081,00 143 081,00 0,00 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 
430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 327 650,00 327 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 503 100,00 4 503 100,00 4 503 100,00 4 503 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 383 600,00 383 600,00 383 600,00 383 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890 200,00 890 200,00 890 200,00 890 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 135 400,00 135 400,00 135 400,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 200,00 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 26 750,00 26 750,00 26 750,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 337 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 530,00 6 530,00 6 530,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 20 520,00 20 520,00 20 520,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 319 900,00 319 900,00 319 900,00 0,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 430



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 18 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 081,00 18 081,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 662 150,00 662 150,00 622 850,00 574 550,00 48 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 900,00 436 900,00 436 900,00 436 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 150,00 37 150,00 37 150,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 700,00 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 541 581,00 2 541 581,00 1 856 381,00 1 369 200,00 487 181,00 604 000,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 100,00 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 800,00 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29 300,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 281,00 40 281,00 40 281,00 0,00 40 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 3 591 350,00 3 591 350,00 3 405 850,00 2 978 000,00 427 850,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 242 000,00 2 242 000,00 2 242 000,00 2 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 900,00 188 900,00 188 900,00 188 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 500,00 478 500,00 478 500,00 478 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 430



  4120 Składki na Fundusz Pracy 68 600,00 68 600,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 159 100,00 159 100,00 159 100,00 0,00 159 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 92 700,00 92 700,00 92 700,00 5 040,00 87 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 120,00 9 120,00 9 120,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 020,00 7 020,00 7 020,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 47 320,00 47 320,00 47 320,00 0,00 47 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 558 950,00 558 950,00 555 450,00 537 500,00 17 950,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 800,00 421 800,00 421 800,00 421 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 100,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 900,00 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

431 000,00 431 000,00 409 000,00 389 500,00 19 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 430



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 100,00 276 100,00 276 100,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 900,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 144 000,00 132 000,00 80 000,00 19 500,00 60 500,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 120 000,00 70 000,00 17 500,00 52 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 430



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 451 849,00 5 451 849,00 1 597 440,00 926 240,00 671 200,00 13 609,00 3 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 600,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 50 000,00 50 000,00 50 000,00 44 100,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
3 840 600,00 3 840 600,00 369 700,00 304 700,00 65 000,00 0,00 3 470 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 430



  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 470 600,00 3 470 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

31 950,00 31 950,00 31 950,00 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 100,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 119 100,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 51 000,00 51 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 430



  3110 Świadczenia społeczne 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 638 340,00 638 340,00 636 340,00 571 840,00 64 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 000,00 433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 500,00 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 340,00 9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 163 609,00 163 609,00 15 000,00 0,00 15 000,00 13 609,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

3 609,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 784 950,00 784 950,00 729 850,00 695 500,00 34 350,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 763 950,00 763 950,00 729 850,00 695 500,00 34 350,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 430



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 500,00 541 500,00 541 500,00 541 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 200,00 103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 643 381,00 1 876 820,00 1 840 820,00 122 570,00 1 718 250,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 766 561,00 1 766 561,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 288 320,00 1 288 320,00 1 287 320,00 117 570,00 1 169 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 540,00 86 540,00 86 540,00 86 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 630,00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 162 120,00 1 162 120,00 1 162 120,00 0,00 1 162 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 628 061,00 501 500,00 501 500,00 0,00 501 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 561,00 126 561,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 430



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 126 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 561,00 126 561,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 118 100,00 1 118 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 10 300,00 10 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 227 000,00 208 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 180 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 227 000,00 208 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 180 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 37 355 921,00 32 513 759,00 24 506 900,00 17 108 539,00 7 398 361,00 2 802 609,00 4 764 250,00 0,00 0,00 440 000,00 4 842 162,00 4 842 162,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 430



§ 21. Ustala się rezerwę w wysokości 220000 zł, z czego: 

1. Rezerwa ogólna w wysokości 140000 zł 

2. Rezerwa celowa na zadania własne gminy z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80000 zł 

§ 22. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie  zakresie administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 3 963 929 zł, z tego: 

1. Administracja publiczna  70 594 zł 

2. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 635 zł 

3. Pomoc społeczna 3 890 700 zł 

Klasyfikacja 

budżetowa                           

Dział   rozdział      

§§ TREŚĆ 

DOCHODY 

ZŁ 

WYDATKI 

ZŁ 
1 2 3 4 5 6 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 594 70 594 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70 494 70 494 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 70 494 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 58 970 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 080 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 444 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100 100 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 100 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 2 635 2 635 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 635 2 635 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 2 635 - 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 385 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 250 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 890 700 3 890 700 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 797 600 3 797 600 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 3 797 600 - 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 300 

  3110 Świadczenia społeczne - 3 470 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 80 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 430



  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 16 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 

  4270 Zakup usług remontowych - 200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 500 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej - 4 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 400 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej - 1 500 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 22 100 22 100 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 22 100 - 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 22 100 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 000 71 000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 71 000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 71 000 

   RAZEM 3 963 929 3 963 929 

§ 23. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań własnych gminy w wysokości 750 535zł, 

z tego: 

1. Oświata i wychowanie 598 995 zł 

2. Pomoc społeczna 151 540 zł 

Klasyfikacja 

budżetowa                           

Dział   rozdział      

§§ TREŚĆ 

DOCHODY 

ZŁ 

WYDATKI 

ZŁ 
1 2 3 4 5 6 

801   OSWIATA I WYCHOWANIE 598 995 598 995 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337 995 337 995 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 337 995 - 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 23 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 225 995 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 18 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 48 900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 6 400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 14 500 

 80104  Przedszkola 261 000 261 000 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 261 000 - 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 430



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 171 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 11 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 31 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 12 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 151 540 151 540 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 6 800 6 800 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 6 800 - 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 6 800 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 100 19 100 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 19 100 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 19 100 

 85216  Zasiłki stałe 42 300 42 300 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 42 300 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 42 300 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 340 83 340 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 83 340 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 73 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 340 

   RAZEM 750 535 750 535 

§ 24. Wyodrębnia się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 579 000,00 zł, z tego: 

1. Transport i łączność 370 000,00 zł 

2. Oświata i wychowanie 174 000,00 zł 

3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 370 000 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 370 000 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – porozumienie 

z Gminą Miejską na realizację zadania własnego 

w zakresie zbiorowego transportu lokalnego 

370 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 174 000 

 80104  Przedszkola 174 000 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – porozumienie 

z Gminą Miejską Mielec na dofinansowanie kosztów 

174 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 430



pobytu dzieci w przedszkolach miejskich 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
35 000 

 90195  Pozostała działalność 35 000 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – porozumienie z 

Gminą Miejską Mielec na dofinansowanie kosztów 

pobytu bezdomnych psów w schronisku 

35 000 

   RAZEM WYDATKI 579 000 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

§ 26. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Mielec przez okres 1 miesiąca od daty jej uchwalenia. 

  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY MIELEC 
 

JAN KOŁODZIEJ 

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 430



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 430



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 430


		2016-02-01T14:01:51+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




